SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E  ESGOTO

Estado do Espírito Santo

Ata de Repetição do Convite n.º 011/2013

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de setembro do ano dois mil e treze, às 13:00 h (treze horas),

na Sala de Reuniões deste SAAE de Jaguaré-ES, reuniu-se a Comissão Permanente de

Licitações, conforme portaria n.º 004/2013, para analisar as propostas apresentadas. Fizeram-se

presentes a equipe de apoio que abaixo assinam para conduzir a sessão pública referente à

REPETIÇÃO DO CONVITE 007/2013, cujo objeto é a aquisição de Combustível Óleo Díesel,

objetivando atender as necessidades desta autarquia de acordo com as condições do edital do

convite supracitado.

No horário definido no editaI (13:00) o presidente deu como aberta a Sessão Pública. Foram

convidadas as seguintes empresas: SCUNA POSTO DE SERVIÇOS LTDA, POSTO CAILA

LTDA e POSTO SD LTDA. A empresa SCUNA POSTO DE SERVIÇOS LTDA, protocolou uma

(01) DECLARAÇÃO informando o desinteresse em participar, uma vez que encontra em fase de

regularização fiscal. Até o horário determinado para darmos início ao certame, não havíamos

recebido nenhuma proposta. Desta forma, em obediência a Lei 8.666, Licitações e Contratos, a

Comissão decidiu repetir pela terceira vez a abertura do referido convite, com data para o dia 08

de outubro de 2013 no mesmo horário e local.

 Não havendo mais nada a ser tratado lavrou-se a presente ata que logo após lida e achada

conforme segue devidamente assinada.

 ______________________________

   Sérgio Pinto Corrêa

       Presidente

________________________  __________________________

Margareth Soares Santos  Suzi Mary Soares

  Secretária     Secretária